平成30年10月11日

各位

会社名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名 代表取締役社長 平野井 順一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先 執行役員ＩＲ・法務担当 五十嵐 達哉

電話   03-6550-9270

希望退職者の募集に関するお知らせ

当社は、本日（平成30年10月11日）の取締役会において、下記のとおり、希望退職者の募集を行うこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集を行う理由

平成31年３月期末での債務超過解消及び早期の営業収支黒字化のためには、当社としてさらなる構

造改革が不可欠であると考えており、経営の合理化を図る必要があるとの観点から、今般、持株会社

である当社（当社に限り、子会社は除く。）における希望退職者の募集を行うことを決定いたしました。

２．希望退職者の募集の概要

（１） 募 集 人 員 特に定めない。

（２） 募 集 期 間 平成30年10月11日～平成30年11月16日

（３） 退 職 日
平成30年11月30日～平成30年12月31日

（注）業務処理の都合上、必要な場合は、退職日を別途相談する場合

がある。

（４） 優 遇 措 置
特別退職加算金を支給する。また、希望者に対して、再就職支援会社を

通じた再就職支援を行う。

３．今後の見通し

今回の募集に伴い発生する特別退職加算金等は当第３四半期連結会計期間にて特別損失として計上

する予定でありますが、現時点では応募者数、退職日、特別退職加算金等が未確定であるため、その

金額及び計上時期につきましては確定次第、速やかに公表いたします。

以 上